
«Северобайкальск хото» гэЬэн 
Нютагай засагай байгууламжын 
Соёлой хутэлбэри

Управление культуры администрации 
Муниципального образования 

«город Северобайкальск»

П Р И К А З

01.10.2020г. №  69/1
г. Северобайкальск

О внесении изменений в приказ 
от 17.10.2019г. № 94/1 « Об утверждении 
базовых нормативных затрат и корректирующих 
коэффициентов к ним на оказание муниципальных 
услуг и утверждение нормативных затрат 
на выполнение муниципальных работ на 2020-2022гг.»

В связи с необходимостью внесения изменений в учрежденные нормативные затраты,

1. Внести изменение в приказ от 17.10.2019г. № 94/1 « Об утверждении базовых 
нормативных затрат и корректирующих коэффициентов к ним на оказание муниципальных 
услуг и утверждение нормативных затрат на выполнение муниципальных работ на 2020-

2. Контроль за настоящим Приказом возложит на главного бухгалтера Е.С. Максимчук.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

П Р И К А З Ы В А Ю :

2022гг.»

01.10.2020г.

Начальник С.Г. Зубарева

С приказом ознакомлена:

В дело №______ за 2020 год
Инспектор по кадрам
01.10.2020г.



Приложение №1
к Приказу Управления культуры администрации муниципального образования

"город Северобайкальск" 
от 01 октября 2020 г. №

№ Наименование муниципальной услуги Тип
Единица
измерен

ИЯ

Объем 
услуг, 1 

единица

2020

Объем
услуг,

единица

2021

ijjjg 
*w '

Объем
услуг,

единица

. -Л ■

2022

Всего базовый 
норматив 

затрат, тыс.руб.

в том числе

Норматив на 
оказание 1 

(одной 
единицы)' 

муниципальной 
услуга, руб. -

Всего базовый 
норматив 

затрат, 
тыс.руб.

в том числе . i  .
i

,

Норматив на 
оказание 1 

(одной . 
единицы)? 

муниципально 
. й зрлуги, руб.

. f
• ■ 1'.. - 

1

Всего базовый 
норматив 

затрат, тыс.руб.

в том числе

Норматив на 
? оказание Г 
(одной единицы) 
муниципальной - 

услуги, руб. .

Затраты на 
оплату труда с 

начислениями на 
выплаты по 

оплате труда 
работников, 

непосредственно 
связанных с 
оказанием 

муниципальной 
услуги

Затраты на 
коммунальны 

е услуги и 
содержание 

недвижимого 
имущества, 

необходимог 
о для

выполнения 
муниципальн 
ого задания

Затраты на 
оплату труда с 
начислениями 
на выплаты по 
оплате труда 
работников, 

непосредствен 
но связанных с 

оказанием 
муниципальной 

услуги

Затраты на 
коммунальны 

е услуги и 
содержание 

недвижимого 
имущества, 

необходимог 
о для

выполнения 
муниципальн 
ого задания

Затраты на 
оплату труда с 
начислениями 
на выплаты по 
оплате труда 
работников, 

непосредствен 
но связанных с 

оказанием 
муниципальной 

услуги

Затраты на 
коммунальны 

еуслуги и 
содержание 

недвижимого 
имущества, 

необходимог 
о для

выполнения 
муниципальн 
ого задания

Культурно-досуговые учреждения

1
Услуги по демонстрации 
кинофильмов услуга

Число
зрителей 15 000 5 471,05 4 146,98 420,28 • 364,74 15 000 5 491,74 4 146,98 437,09 366,12 15 000 5 513,25 4 146,98 454,57 367,55

Итого на вы полнение муниципального задания 5 471,05 4 146,98 420,28 5 491,74 4 146,98 437,09 5 513,25 4 146,98 454,57
СМИ



Приложение №2 
к Приказу Управления культуры администрации 

муниципального образования "город 
Северобайкальск" 

от 01 октября 2020 г. №_____

Я И ! ?
Ш Щ Щ

2020 “  . 2021 , 2022

щ 8 т  
■ , < ,

-

№ Наименование муниципальной работы Тип
Единица
измерен

ия

Объем
услуг,

единица.'
Норматив затрат, 

тыс.руб.

Нормативна 
-выполнение! 

(одной единицы) 
муниципальной 

работы,руб.

Объем : 
услугу 

единица’

Норматив
затрат,

тыс.руб.

Норматив на 
выполнение 1 

(одной единицы) 
муниципальной 

работы, руб.

Объем
услуг,

единица
Норматив 

затрат, тыс.руб.

Норматив на 
выполнение 1 

(одной единицы) 
муниципальной 

работы, руб.

Культурно-досуговые учреждения

Организация деятельности клубньпс 
формирований и формирований работа

кол.
клубных
формир
ований

21 5 471,05 260 526,19 21 5 491,74 . 261 511.43 22 ' 5 513,26 250 602i73
самодеятельного народного 

творчества
число

участии
ков

■

1 работа 548 • 5 471,05 9 983,67 554 5 491,74 9  912,89 571 5 513,26 9 655,45 :
Итого на выполнение муниципального задания 10 942,10 10 983,48 11 026,52


